s dodaním tovaru do miest dodania a primeraný zisk. 

3.2. Celkový finančný limit pre akceptované  objednávky  zadané  počas platnosti a účinnosti tejto  

dohody je : 

3.2.1. pre časť 1. predmetu zákazky – Očkovacia látka proti kliešťovej encefalitíde 

267 668,00 EUR  bez DPH 

(slovom: dvestošesťdesiatsedemtisícšesťstošesťdesiatosem EUR/00 centov bez DPH), 

t. j.  294 434,80 EUR s DPH 10% 

(slovom: dvestodeväťdesiatštyritisícštyristotridsaťštyri EUR/80 centov s DPH 10%) 

3.2.2. pre časť 2. predmetu zákazky – Očkovacia látka proti meningitíde A, C, W135 a Y 

243 474,00 EUR bez DPH 

(slovom: dvestoštyridsaťtritisícštyristosedemdesiaťštyri EUR/00 centov bez DPH), 

t. j. 267 821,40 EUR s DPH 10% 

(slovom: dvestošesťdesiatsedemtisícosemstodvacaťjeden  EUR/40 centov s DPH 10%) 

Tento finančný limit je  konečný a neprekročiteľný. Kupujúci nie je povinný uvedený finančný 

limit  vyčerpať.